Εἰπεὶ φείσεσθαι δὲν ἀντρόν, οὐ σωκεῖται δύναται παθεῖν] Magis usitate dictum fuisset, ἐπειδὴ λέκτοτες δὲν ἀντρόν, οὐ σωκεῖται δύναται. Et sequentia ita quidem P. Candidus, quorum alterum futurum esset, honeste tamen non affluit; sed Gelenii tam prudens est interpretatio, quam est illius imprudens. Ita enim verit. Horum duorum hoc posteriorius si sequiturum erat. Magis tamen infinitus Græcis verbis dicere potuit, & debuit, Horum (vel quorum) duorum alterum si sequiturum erat, bene factum quod non aderas. Quanvis enim non dubium sit quin de posteriori intelligi debeat, tamen id lectoris iudicio reliquere, esse decentius videtur. Præterea mox cum καλλαῖς non à librario omnissimum esse verbum ιερόν, sed ipsum scriptorem reliquiae subaudientem existimo. Sed male P. Candidus, honeste tamen non affluit.

Αὐτεῖπεν δὲν οὐτονομούσαντος τοῦ πυρεῖνον] P. Candidus ita, non utique tyranni occisores esse potuerunt quis homicida simul sint. Quamobrem itaque in Capit. configurare & sensum non allequens. At Gelenius, quem tamen illi egregii tyrannicidae, haud secus ac homicidae, refugerint in Capitolium, sed ne ipse quidem (ut opinor) sensum asequitur. Nam, aut valde fallor, aut haec est mens Octavii, Adde quod tyrannicida non erant, nisi forte simul & tyrannicida & homicida erant, indeoque in Capitolium configurerunt. Perinde acsi diceret, Adde quod tyrannicidae non erant. Quod si tyrannicidas se fuisse dicunt, ac simul se homicidas fuisse (id est homicidiis sibi conscientes) fateantur necesse est: quippe qui interfecero co quem ut tyrannum se interficerent dicunt, in Capit. non secus ac homicidae.

ri facinus supplices, vel tanquam hostes arcem occupaturi. Quomodo igitur oblivionem ejus sceleris impetrarunt, & securitatem à judiciis, nisi largitionibus, corrupta senatus aliqua parte atque populi? Atqui quum consul eiles debueras videre quid placeret pluribus, præstern quum in consulari potestate maximum esset momentum in partem alteram, si libuisset à sceleratis pœnas reponscere, & deceptos in meliorem viam reducere Tu vero impunitatis obsides domesticos misisti homicidis in Capitolium. Esto, compulerint te hic mercenarii, certe quum lecto testamento, oratione funebri antè dicta, populus recenti etiam tum

„ tortes ixētes, ἢ ὃς εἰς αὐχρόπολιν,
„ ἐχρόποι πόδεν οὐκ ἀντίσ αἱρη-
„ σιας ἐ τὸ ἀνθεῖνον γέ Φοντο, ἢ
„ τὸ βουλῆς ἐ γέ δῆμος εἴ ποις ἴφ-
„ θερετο ὥστ' ἔκεινον; Καὶ σε τὸ
„ τὸν πλεονά δρόν ἐγέλοι ὑπετον
„ ὅπερ, αὐλά καὶ διέτερο βουλο-
„ φόροι σοὶ ἡ δρόν ὑπελάμψανε,
„ πικαρουρθρο πλινθοντον ἄγω,
„ καὶ τὸν πλανωμόνος μεταβολή-
„ σποντον· σὺ δὲ τὸ ὅμηρο τὸ ἀδειας
„ οἰκεῖα ἀντει σοι τοις αὐδερφό-
„ νοις ἐπεμψας εἰς τὸ Καπιταλον·
„ αὐλας ἔσων καὶ Σωτηροι διεφθαρ-
„ φροι σε βιοτοποι ὅπε μέντοι τοι
„ Διαβηκῶν οὐαγνωθοτον, Εἰ αὐτει
„ τοι δίκαιον ἐπιτάφιον εἰπόντο,
„ ὁ δῆμος σὺ αἰνεῖται Καισαρο-